INDICAÇÃO  Nº        1065            DE  2.001

Empresários e lideranças políticas de Serrana solicitam a construção de marginais na Rodovia Abrão Assed, trecho do distrito industrial e na Via Mário Titoto, trecho de empreendimentos comerciais, chácaras de lazer e margens do Rio Pardo.

As obras são necessárias para melhorar as condições de uso das propriedades e disciplinar o tráfego da região.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes providências para construir marginais na Rodovia Abrão Assed, trecho do distrito industrial e na Via Mário Titoto, trecho de empreendimentos comerciais, chácaras de lazer e margens do Rio Pardo, no município de Serrana.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:260601101000677